
UCHWAŁA NR 784/PCUW/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego w sprawach 
dotyczących projektu Akredytacja Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, 

Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Łukaszowi Frańskiemu zamieszkałemu w dane zanonimizowane przy dane 
zanonimizowane, legitymującego się dowodem osobistym nr dane zanonimizowane– Dyrektorowi 
Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu pełnomocnictwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor …………………………. 

Konrad Drąg .………………………… 

Patryk Kąkolewski …………………………. 

Edwin Pigla  …………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323EB3CD-18DC-4BED-A259-E58F0298443E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 784/PCUW/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawach dotyczących projektu Akredytacja Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń 

zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna” 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego udziela pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Frańskiemu - 
Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyśl do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego 
w relacjach z Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 
dotyczących udziału Powiatu w projekcie Akredytacja Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń 
zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”. 

Zgodnie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Zarząd może 
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego udzielając pełnomocnictwa wskazuje, iż Pełnomocnik jest osobą 
merytorycznie przygotowaną do wykonywania zakresu umocowania, w szczególności w zakresie 
składania prawno – kształtujących oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nowotomyskiego. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323EB3CD-18DC-4BED-A259-E58F0298443E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 784/PCUW/2024 
Data dokumentu 2024-01-24 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Nowotomyskiego w sprawach dotyczących projektu Akredytacja 
Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji 
szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna” 

Identyfikator dokumentu 323EB3CD-18DC-4BED-A259-E58F0298443E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1984492126 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-29 10:54:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323EB3CD-18DC-4BED-A259-E58F0298443E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 784/PCUW/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


